KREGOWA KOMISJA EGZA MINACYJNA
W WARSZAWIE

a, ul. Grzybowsk

Warszawa dnia 3.1V.2012r.

Znak sprawy: OKE WOA/222/03/SK/2012
Dotyczy:

Odpowiedz na pytania Wykonawcy

Zamawiajgcy otrzymal faksem w dniu 2 kwietnia 2012r. pytania Wykonawcy w
postgpowaniu o udzielenie zamdéwienia ,,Usluga odbioru, przewozu i dostarczenia materialow
egzaminacyjnych ze szkol ponadgimnazjalnych na terenie Warszawy i woj. Mazowieckiego -
znak sprawy: OKE WOA/222/03/SK/2012. W zwiazku z powyzszym wyjasniam, co
nastepuje:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na rezygnacje z obecnosci konwojenta w kazdym
samochodzie ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na rezygnacje z obecnosci konwojenta w kazdym
samochodzie z uwagi na specyfike¢ przedmiotu zamowienia.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na rezygnacj¢ z wniesienia zabezpieczenia umowy w
wysokosci 8% wartosci umowy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na rezygnacje z wniesienia zabezpieczenia w wysokosci 8 %
wartosci umowy z uwagi na specyfike przedmiotu zamdwienia.

Pytanie3:

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na zmiang terminu platnosci faktury poprzez okreslenie go
na liczony od daty wystawienia na np. "Wynagrodzenie z tytutu wykonania przedmiotu
umowy bedzie platne przelewem na podstawie wystawionej faktury przez Wykonawce, w
terminie 14 dni od dnia wystawienia faktury przez Wykonawce:

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany okreslenia terminu platnoscei faktury na liczony od daty
wystawienia”.

Pytanie 4:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na rezygnacje z zapisu § 7 ust.4, zalacznika stanowigcego
wzor umowy, w ktérym jest mowa o wylacznosci pracownikow realizujacych ustuge dla
Okregowej Komisji Egzaminacyjnej?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszeza mozliwoscei rezygnacji z zapisu § 7 ust.4 zatacznika
stanowigeego wzor umowy ze wzgledu na specyfike przedmiotu zaméwienia.

Pytanie 5:

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na uwzglednienie réwniez Regulaminu $wiadczenia ushugi
kurierskiej Pocztex w § 15 zalacznika stanowiacego wzor umowy?

Odpowiedz:




Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci uwzglednienia Regulaminu swiadczenia ustugi
kurierskiej Pocztex w § 15 zalacznika stanowiacego wzor umowy ze wzgledu na odmienne
uregulowania dotyczace swiadczenia ustugi oraz zasad odpowiedzialnosci za niewykonanie
lub nienalezyte wykonanie zleconej ustugi anizeli wymagania stawiane przez Zamawiajacego
Wykonawey .

Pytanie 6:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang¢ warunkow okreslenia przedstawiciela
wyznaczonego do kontraktu z Zamawiajagcym poprzez sformutowanie punktu 9 Opis
przedmiotu zamowienia na nastgpujacy: ~ Wykonawca ustugi winien wyznaczy¢ swojego
przedstawiciela odpowiedzialnego za wspolprace z Zamawiajacym i prawidtowa realizacje
postanowien zawartej umowy”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci zmiany warunkow okreslenia przedstawiciela
wyznaczonego do kontraktu z Zamawiajacym z uwagi na specyfike przedmiotu zaméwienia.




